РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

17       ноября   2011 года                                                      №   12 -РС/ 10
г. Дмитровск

Об утверждении структуры
контрольно – счетной палаты
Дмитровского района Орловской области.

В соответствии  с Уставом Дмитровского района и  пунктом 13 главы 2 Положения  «О контрольно-счетной палате Дмитровского района Орловской области», утвержденного решением Дмитровского районного Совета народных депутатов от 23.09.2011г. № 3-РС/7     районный  Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

Утвердить структуру контрольно – счетной  палаты Дмитровского района  Орловской области согласно Приложению.

Глава Дмитровского района                                                          А.Н.Максимкин

Приложение к  решению
Дмитровского районного Совета
народных депутатов
от 17 ноября 2011г. № 12-РС/10

СТРУКТУРА
контрольно – счетной палаты Дмитровского района Орловской области

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Председатель

	2
	Аппарат

	2.1
	Инспектор

[bookmark: _GoBack]